se lo califica con un total de CIENTO TREINTA Y NUEVE PUNTOS CON SETENTA 

CENTÉSIMOS (139,70); 2º) LAINO, Nicolás (DNI Nro. 30.296.348, Registro Nro. 40) con 

cuarenta y dos puntos (42) en la evaluación de antecedentes y ochenta y nueve puntos (89) en la 

oposición; se lo califica con un total de CIENTO TREINTA Y UN PUNTOS (131); 3º) 

GUTIERREZ, Mariano Hernán (DNI Nro. 24.337.217, Registro Nro. 36) con cincuenta y cuatro 

puntos con cuarenta centésimos (54,40) en la evaluación de antecedentes y setenta y seis puntos 

(76) en la oposición; se lo califica con un total de CIENTO TREINTA PUNTOS CON